[image: image1.jpg]

         CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

   ESTADO DO PARANÁ

EXM°. SR. EDINALDO DE JESUS SOBRAL

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE

REQUERIMENTO Nº 059/2023

O VEREADOR abaixo assinado, vem por intermédio deste solicitar a retirada do Projeto de Lei n° 06/23-CM de sua autoria.
               Na expectativa de ser atendido no solicitado, coloco-me a disposição para outras informações que se fizerem necessária e aproveito para renovar a os protestos de consideração e apreço.
Nestes Termos;

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Formosa do Oeste, 05 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Sérgio Vesco

Vereador (PT)
Site: www.formosadooeste.pr.leg.br e-mail: camara@formosadooeste.pr.leg.br  CNPJ 80.403.330/0001-67 – Av. Brasília, 131 - Fone (44) 3526-1632 - Formosa do Oeste - PR